BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 2023 - 2025

RIPARTIZIONE IN MISSIONI E PROGRAMMI

TABELLA B - SPESA
PARTE I
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STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA PER IL TRIENNIO 2023 - 2025

AMMINISTRAZIONE 11 ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

RUBRICA

5 UFFICIO SPECIALE COMUNICAZIONE PER LA SALUTE

CAPITOLI

PREVISIONI DI COMPETENZA

NUMERO

DENOMINAZIONE

2023

2024

2025

Rif.
Capitolo
Entrata

416526

416568

430501

430502

430503

430504

430505

MISSIONE: 13 -
PROGRAMMA: 7 -

TITOLO: 1 - SPESE CORRENTI

SPESE PER L'EDUCAZIONE ALLA SALUTE CONNESSE
ALL'ACQUISTO DI SERVIZI.

CODICI:  02.02.14 - 070401 - V
NOTE:
L.R. 22/1978 ART.15; L. 833/1978; L.R. 30/1993 ART.15

SPESE PER L'EDUCAZIONE ALLA SALUTE CONNESSE
ALL'ACQUISTO DI BENIL.

CODICI:  02.02.14 - 070401 - V
NOTE:
L.R. 22/1978 ART.15; L. 833/1978; L.R. 30/1993 ART.15

SPESE PER MISSIONI DEL PERSONALE.

CODICI:  02.02.13 - 010101 -
NOTE:
L.R. 38/1991

SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI (SPESE
OBBLIGATORIE).

CODICI:  02.02.06 - 010399 -
NOTE:
D.LGS. 81/2008

SPESE PER SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO.

CODICI:  02.02.03 - 010399 -
NOTE:
L.R. 28/1962

SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E SERVIZIO TELEX (SPESE
OBBLIGATORIE).

CODICI:  02.02.04 - 010399 -
NOTE:
L.R. 28/1962

ACQUISTO DI LIBRI, RIVISTE E GIORNALI ANCHE SU
SUPPORTO INFORMATICO.

CODICI:  02.01.02 - 010399 -
NOTE:
L.R. 28/1962

475.000,00

25.000,00

5.000,00

PM

PM

PM

PM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3415

3415

0,00

0,00

CODICI: Economico - Funzionale - Fondi vincolati (V).
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STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA PER IL TRIENNIO 2023 - 2025

AMMINISTRAZIONE 11 ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE
5 UFFICIO SPECIALE COMUNICAZIONE PER LA SALUTE

RUBRICA

CAPITOLI

PREVISIONI DI COMPETENZA

NUMERO

DENOMINAZIONE

2023

2024

2025

Rif.
Capitolo
Entrata

430506

430507

430508

430509

430510

430511

430512

SPESE DI COPIA, STAMPA, CARTA BOLLATA, REGISTRAZIONE
E VARIE, INERENTI Al CONTRATTI STIPULATI. (SPESE
OBBLIGATORIE)

CODICI:  02.02.14 - 010399 -
NOTE:
L.R. 28/1962

SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER IL
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI .

CODICI:  02.01.01 - 010399 -
NOTE:
L.R. 28/1962

COMMISSIONI, COMITATI, CONSIGLI E COLLEGI.

CODICI:  02.01.01 - 010399 -
NOTE:
L.R. 3/1962; L.R. 15/1993 ART.1

MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI.

CODICI:  02.02.08 - 010399 -
NOTE:
L.R. 3/1962

ALTRIBENI DI CONSUMO PER L'ATTUAZIONE DELLE
DISPOSIZIONI DI CUI AL DECRETO LEGISLATIVO 9 APRILE
2008, N. 81 (SPESE OBBLIGATORIE).

CODICI:  02.02.02 - 010399 -
NOTE:
D.LGS. 81/2008

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI PER
L'ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI CUI AL D.LGS. 9/4/2008
N. 81. (SPESE OBBLIGATORIE)

CODICI:  02.02.02 - 010399 -
NOTE:
D.LGS. 81/2008

SPESE PER UTENZE E CANONI DIVERSE DA ENERGIA
ELETTRICA E TELECOMUNICAZIONI.

CODICI:  02.02.03 - 010399 -
NOTE:
L.R. 28/1962

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CODICI: Economico - Funzionale - Fondi vincolati (V).
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STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA PER IL TRIENNIO 2023 - 2025

AMMINISTRAZIONE 11 ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE
5 UFFICIO SPECIALE COMUNICAZIONE PER LA SALUTE

RUBRICA

CAPITOLI

PREVISIONI DI COMPETENZA

NUMERO

DENOMINAZIONE

2023

2024

2025

Rif.
Capitolo
Entrata

430513

430514

430515

430516

430517

431001

432101

SERVIZI SANITARI PER L'ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI
CUI AL DECRETO LEGISLATIVO 9 APRILE 2008, N. 81 (SPESE
OBBLIGATORIE).

CODICI:  02.02.02 - 010399 -
NOTE:
D.LGS. 81/2008

ACQUISTO DI SERVIZI PER LA FORMAZIONE E
L'ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE PER L'ATTUAZIONE
DELLE DISPOSIZIONI DI CUI AL D.LGS. 9/4/2008 N. 81. (SPESE
OBBLIGATORIE)

CODICI:  02.02.05 - 010399 -
NOTE:
D.LGS. 81/2008

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI,

NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE Al DIPENDENTI ED Al
PUBBLICI AMMINISTRATORI. (SPESE OBBLIGATORIE).

CODICI:  02.02.14 - 010399 -
NOTE:
L.R. 28/1962

SPESE DOVUTE A SANZIONI. (SPESE OBBLIGATORIE).

CODICI:  02.02.14 - 010399 -
NOTE:
L. 689/1981

SPESE PER SERVIZI FINANZIARI IVI COMPRESI QUELLI
ATTINENTI LA TENUTA DEL CONTO ECONOMALE (SPESE
OBBLIGATORIE)

CODICI:  02.02.14 - 010399 -
NOTE:
D.LGS. 118/2011; D.LGS. 158/2019 ART.2

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R.A.P.)
DA VERSARE Al SENSI DEL COMMA 2 DELL'ARTICOLO 16 DEL
DECRETO LEGISLATIVO 15 DICEMBRE 1997, N.446 PER LE
ESIGENZE DELL'UFFICIO SPECIALE COMUNICAZIONE PER LA
SALUTE. (SPESE OBBLIGATORIE)

CODICI:  03.01.01 - 010301 -
NOTE:
L. 662/1996 ART.3

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE AD AMMINISTRAZIONI
CENTRALI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO (SPESE OBBLIGATORIE)

CODICI:  10.03.01 - 010102 -
NOTE:
D.M. 0/2007 ART.68

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CODICI: Economico - Funzionale - Fondi vincolati (V).
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STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA PER IL TRIENNIO 2023 - 2025

AMMINISTRAZIONE 11 ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE
5 UFFICIO SPECIALE COMUNICAZIONE PER LA SALUTE

RUBRICA

CAPITOLI

PREVISIONI DI COMPETENZA

NUMERO

DENOMINAZIONE

2023

2024

2025

Rif.
Capitolo
Entrata

432102

432103

432104

432105

432106

432514

432515

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A ENTI PREVIDENZIALI DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO (SPESE
OBBLIGATORIE)

CODICI:  10.03.01 - 010102 -
NOTE:
D.M. 0/2007 ART.68

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A FAMIGLIE DI SOMME NON
DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO (SPESE OBBLIGATORIE)

CODICI:  10.03.01 - 010102 -
NOTE:
D.M. 0/2007 ART.68

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A IMPRESE DI SOMME NON
DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO (SPESE OBBLIGATORIE)

CODICI:  10.03.01 - 010102 -
NOTE:
D.M. 0/2007 ART.68

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO
(SPESE OBBLIGATORIE)

CODICI:  10.03.01 - 010102 -
NOTE:
D.M. 0/2007 ART.68

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE AD AMMINISTRAZIONI LOCALI
DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO (SPESE
OBBLIGATORIE)

CODICI:  10.03.01 - 010102 -
NOTE:
D.M. 0/2007 ART.68

SPESE PER IL PAGAMENTO DELLA TASSA SUI RIFIUTI E PER
LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SPECIALI E PERICOLOSI (SPESE
OBBLIGATORIE)

CODICI:  12.02.03 - 010399 -
NOTE:
D.LGS. 118/2011 ART.48-49

INTERESSI DI MORA DOVUTI DA PARTE
DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE. (SPESE OBBLIGATORIE)

CODICI:  12.02.03 - 010102 -
NOTE:
D.LGS. 118/2011

Totale titolo: 1

PM

PM

PM

PM

PM

PM

PM

505.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CODICI: Economico - Funzionale - Fondi vincolati (V).
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STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA PER IL TRIENNIO 2023 - 2025

AMMINISTRAZIONE 11 ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

RUBRICA 5 UFFICIO SPECIALE COMUNICAZIONE PER LA SALUTE
CAPITOLI PREVISIONI DI COMPETENZA Rif.
Capitolo
Entrata
NUMERO DENOMINAZIONE 2023 2024 2025
TITOLO: 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE
830001  SPESE PER L'ACQUISTO DI MOBILI E ARREDI. PM 0,00 0,00
CODICI: 21.01.02- 010304 -
NOTE:
L.R. 28/1962
830002  SPESE PER L’ACQUISTO DI ATTREZZATURE PM 0,00 0,00
CODICI:  21.01.02- 010304 -
NOTE:
L.R. 19/1947 ART.1; L.R. 28/1962; L.R. 7/1971; L.R. 2/1978; L.R.
20/2001 ART.1; L.R. 7/2002 ART.31
830003  SPESE PER L’ACQUISTO DI MACCHINE PER L'UFFICIO. PM 0,00 0,00
CODICI: 21.01.02- 010304 -
NOTE:
L.R. 28/1962
830004  SPESE PER L’ACQUISTO DI HARDWARE PM 0,00 0,00
CODICI:  21.01.06 - 010304 -
NOTE:
L.R. 19/1947 ART.1; L.R. 28/1962; L.R. 7/1971; L.R. 2/1978; L.R.
20/2001 ART.1; L.R. 7/2002 ART.31; L.R. 2/2002 ART.94
Totale titolo: 2 0,00 0,00 0,00
Totale programma: 7 505.000,00 0,00 0,00
Totale missione: 13 505.000,00 0,00 0,00
Totale rubrica: 5 505.000,00 0,00 0,00
Totale amministrazione: 11 505.000,00 0,00 0,00
Totale Generale 505.000,00 0,00 0,00
CODICI: Economico - Funzionale - Fondi vincolati (V).
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